ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]29 апреля 2021 года

	№
	1/2-5

	г. Торопец

Об утверждении формы и текста бюллетеня
для тайного голосования по выборам заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
В соответствии со статьей 34 Регламента территориальной избирательной комиссии Торопецкого района, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии Торопецкого района от 17 января 2007 года №01-07/01, территориальная избирательная комиссия Торопецкого района постановляет:
Утвердить форму и текст бюллетеня для тайного голосования по выборам заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Торопецкого района (прилагается).

Председатель
территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
	М.В. Скарлыгина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Торопецкого района

Т.В. Богданова

	МП

Приложение

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением   территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
от ____ ____ 20___ года №_____

	БЮЛЛЕТЕНЬ
для тайного голосования по выборам
заместителя председателя
территориальной избирательной комиссии
Торопецкого района
29 апреля  2021 года

Подписи членов счетной комиссии

	РАЗЪЯСНЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ЗАПОЛНЕНИЯ БЮЛЛЕТЕНЯ

	· Поставьте любой знак в одном из пустых квадратов справа от фамилии, имени, отчества кандидата.

	· Недействительным считается бюллетень, который не содержит отметок в квадратах, расположенных справа от позиций «ЗА» или «ПРОТИВ», или в котором отметки проставлены таким образом, что невозможно определить волеизъявление члена территориальной избирательной комиссии Торопецкого района с правом решающего голоса.

	ЗА

	(ФАМИЛИЯ, Имя, Отчество)

	ПРОТИВ